

JPAW Holding ApS

Kimmerslevvej 30, 4140 Borup

CVR-nr. 29 24 45 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Jane Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPAW Holding ApS Kimmerslevvej 30 4140 Borup
	CVR-nr.: 29 24 45 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jane Wolff-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bækgårdsvej 64 ApS, Borup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.299 kr. mod -12.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.444.943 kr. mod 1.586.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.299	-12.093
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.037.432	1.183.689
Andre finansielle indtægter	623.048	429.260
Øvrige finansielle omkostninger	-85.868	-11.085
Resultat før skat	1.561.313	1.589.771
Skat af årets resultat	-116.370	-3.124
Årets resultat	1.444.943	1.586.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.363.994
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	1.444.943	2.840.041
Disponeret i alt	1.444.943	1.586.647

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.103.208	4.065.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.103.208	4.065.776
Anlægsaktiver i alt	5.103.208	4.065.776
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.008
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	294.822	270.138
Andre tilgodehavender	10.382.021	12.969.512
Tilgodehavender i alt	10.676.843	13.266.658
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.399.112	469.153
Værdipapirer i alt	1.399.112	469.153
Likvide beholdninger	16.685.009	14.748.723
Omsætningsaktiver i alt	28.760.964	28.484.534
Aktiver i alt	33.864.172	32.550.310

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	176.000	176.000
Overkurs ved emission	6.256.080	6.256.080
Overført resultat	27.233.032	25.788.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	33.665.112	32.330.769
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	190.061	108.070
Anden gæld	8.999	111.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.060	219.541
Gældsforpligtelser i alt	199.060	219.541
Passiver i alt	33.864.172	32.550.310

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.399.112
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>316.509</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Sydbank A/S og Bækgårdsvej 64 ApS. Selskabet har pr. 31.12.2020 et indestående i pengeinstituttet.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Sydbank A/S og GH Form ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2020 t.kr. 2.483.

Selskabet har pantsat konto på t.kr. 2.000 som er bogført under likvide beholdninger, til sikkerhed for mellemværende mellem Sydbank A/S og Bækgårdsvej 58 ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2020 t.kr. 647

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jane Wolff-Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-248221607646

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-30 14:39:48Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 14:40:34Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 14:42:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1G3LV-LYLN-NT-WI3KL-SI3JT-PY1EM-UT47Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>